
Výzkumný ústav
vodohospodářský
T. G. Masaryka
velejná výzkumná instituce

EVROPSKA UNIE

VOV
TGM Rakousko-Česká republika

,
ZPRAVA ZADAVATELE

(podle § 217, zákona č. 134/2016 Sb.)

1. ZÁKLADNí INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Základní údaje o zakázce:

Název zakázky: Odchov perlorodek z Malše pro posílení jejich
přírodní populace a péče o juvenilní stádia

Druh veřejné zakázky: Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby
podle § 26 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných
zakázkách (dále jen zákona).

Způsob zadání zakázky:
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53, odst. 1
zákona,

Způsob financování zakázky: Zakázka je financována z programu:
"Podpora přirozeného prostředí a výskytu perlorodky
říční (Margaritifera margariti fera) v povodí
Malše/F orderung der natúrlichen Umwelt und des
Vorkommens der Flussperlmuschel (Margaritifera
margaritifera) im Maltsch-Einzugsgebiet"

Předmět nabídky je určen pro 8015/ATCZ 37
zakázku/projekt č.:
Císlo jednací zadavatele: 2017NUV/01295
Základní údaje o zadavateli:

Název: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v. v. i.

Sídlo, místo podnikání: Podbabská 2582/30, 16062 Praha 6

IC !DIC zadavatele: 00020711/CZ 00020711

Oprávněný zástupce: Mgr. Mark Rieder, ředitel



2. ZPŮSOB A TERMíN ZADÁVACíHO ŘíZENí

Termín vyhlášení Zadávací řízení bylo zahájeno dne 27.7.2017 ve 13:00
zadávacího řízení: hodin zveřejněním otevřené výzvy na profilu zadavatele
Výzva potencionálním Výzva + ZD byla zaslánaelektronicky 5 potencionálním
účastníkům: účastníkům dne 27.7.2017 ve 13:54 hodin.
Systémové číslo VZ: P17VOOO01244
Termín pro přeložení

15. 8. 2017 do 11 :00 hodinnabídek:

3. SEZNAM DOŠLÝCH NABíDEK

Zadavatel ve stanoveném termínu obdržel jednu zalepenou obálku s názvem zakázky.
Žádná obálka s nabídkou nepřišla po termínu. nabídkou od účastníka Bohumil Dort, Za
Baštou, 383 01 Prachatice, IČ 73772500.

4. OTEVíRÁNí OBÁLEK S NABíDKAMI

4.1. Komise jmenovaná zadavatelem ve složení Ing. Věra Kladivová, Jiří Vohadlo a Simona
Bártů převzala v 11:00 hodin z podatelny zadavatele jednu zalepenou obálku označenou
názvem zakázky.

4.2. Veřejné otevírání obálek probíhalo dne 15.8.2017 od 11: 1O hodin v sídle zadavatele,
zasedací místnost v budově A. Otevírání obálek se nezúčastnili žádní zástupci uchazečů.
Obálka obsahovala nabídku od účastníka: Bohumil Dort, Za Baštou, 38301 Prachatice,
IČ 73772500.

4.3. Z jednání komise byl pořízen písemný protokol.

5. HODNOCENí NABíDEK

5.1. Hodnocení nabídek na danou veřejnou zakázku provedla komise jmenovaná zadavatelem
ve složení:

Ing. Petr Buška, Ph.D., Ing. Věra Kladivová, Jiří Vohadlo
Jednání komise proběhlo v sídle zadavatele dne 15.8.2017 od 11:05 hodin.
Všichni členové komise byli seznámeni s obsahem protokolu z otevírání obálek a poté
podepsali čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájm,ů podle §44 zákona.

5.2. Kontrola došlých nabídek z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Komise zkontrolovala úplnost nabídky a údaje v ní obsažené a shledala tyto skutečnosti:

a) nabídka účastníka Bohumila Oorta obsahuje všechny potřebné údaje a listiny
předepsané v zadávací dokumentaci

Komise vydala rozhodnutí, že nabídka účastníka Bohumila Oorta splňuje podmínky účasti
v zadávacím řízení a může být přijata k hodnocení podle předem stanoveného kritéria.

5.3. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli (účastníky) podle § 211 zákona

Nebyly vedeny žádné konzultace.

Zpráva zadavatele k PVZ: Odchov perlorodek z Malše pro posílení jejich přírodní populace a péče o
juvenilní stádia stránka 2



5.4. Vyhodnocení nabídky

Komise nehodnotila nabídku podle daného kritéria nejnižší nabídková cena, protože byla
podána pouze jedna nabídka. Komise pouze porovnala nabídkovou cenu s cenou
rozpočtovanou a shledala, že cena nabízená účastníkem

Bohumil Oort, Za Baštou, 383 01 Prachatice, IČ 73772500, ve výši 2230514,00 Kč
vč. DPH, je v relaci s cenou rozpočtovanou.

5.5. Závěrečné doporučení komise

Komise doporučila zadavateli, aby za dodavatele veřejné podlimitní zakázky určil
uchazeče: Bohumil Dort, Za Baštou, 383 01 Prachatice, IČ 73772500. Celková
nabídková cena 2 230 514,- Kč.

6. POSTUP ZADAVATELE PŘI ZADÁVÁNí ZAKÁZKY VYBRANÉMU DODAVATELI

6.1.Zadavatel dne 21.8.2017 vydal písemné Rozhodnutí (č.j. VÚV/2017/01396) o tom, že
dodavatelem veřejné podlimitní zakázky bude účastník Bohumil Dort, Za Baštou, 38301
Prachatice, IČ 73772500

6.2.Zadavatel odeslal dne 21.8.2017 doporučený dopis č.j. VÚV-2017/01397 účastníkovi
Bohumilovi Oortovi, kterým mu oznamuje výběr dodavatele podle § 50, zákona
č. 134/2016 Sb.

6.3.Zadavatel obdržel dne 28.8.2017 od účastníka Bohumila Oorta doporučený dopis, kterým
se vzdává svého práva vnést námitky proti rozhodnutí zadavatele.

6.4.Zadavatel dne 11.9. 2017 odeslal dopisem č.j VÚV-2017/01454 Bohumilu Oortovi výzvu
k zaslání originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.

7. PODPIS SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

7.1 Zadavatel dne 15.9.2017 obdržel originály dokladů o kvalifikaci od vybraného dodavatele.
Zadavatel tyto doklady posoudil a shledal, že předložené listiny vyhovují požadavkům
zadávací dokumentace, resp. zákonu.

7.2 Po uplynutí lhůty pro podání nabídek, resp. obdržení vzdání se práva podat námitky od
jediného účastníka zadávacího řízení, uzavřel smlouvu s vybraným dodavatelem:

Bohumil Dort, Za Baštou, 383 01 Prachatice, IČ 73772500, Celková nabídková cena
2230514,- Kč

7.3. Smlouva s vybraným dodavatelem byla podepsána dne 18.9.2017 a nabyla účinnosti
dne 22.9.2017 jejím zveřejněním v Centrálním, registru smluv. .

V Praze dne 26.9.2017 if-1f3(
vedoucí investičního a provozního odboru

Zpráva zadavatele k PVZ: Odchov perlorodek z Malše pro posílení jejich přírodní populace a péče o
juvenilní stádia stránka 3


